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ANNONCE

Yamaha YZF R1 RACE
Pris kr. 154.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Roadracing, 998 ccm, Uden afgift, Bemærk: Denne model kan ikke indregistreres og er kun til banekørsel. Prisen er uden afgift. Hos AH
Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv finansiering, med/uden udbetaling tilbydes igennem
Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen efter dine ønsker. - Åben i weekend efter aftale.
HIGHLIGHTS: - Nye MotoGP-inspirerede downforcewinglets - Ny generation af KYB-forgaffel - Ny Brembo front mastercylinder og
Stylema-calipere - Nyt antiskrid sædebetræk - 998 kubik 200 HK crossplane-4-motor med lineært moment - Fuldt banefokus, alle
vejkomponenter fjernet - Avanceret elektronikpakke IMU med 6 akser med Gyro/G-sensorer til bevægelsesdata i 3D - Nedlægningsfølsom
Traction Control (TCS) og Slide Control (SCS) - Power Delivery Modes (PWR), Lift Control (LIF) og Quickshifter (QSS) - Kort
Deltabox-aluminiumsstel med kort akselafstand R1 er et ikon. Den har bevist sin værd på banen, og alene i det sidste årti har den vundet et
WorldSBKmesterskab, to Endurance World Championship-titler og adskillige mesterskaber på nationalt plan. R1 RACE er inspireret af
YZR-M1 MotoGP-motorcyklen og når endnu højere præstationsniveauer på banen med nye aerodynamiske vinger, opgraderet affjedring og
Brembo-bremsesystem. R1 RACE er designet til at demonstrere R1's racing-overlegenhed på racerbanen og er med banebrydende
teknologi, som er udviklet ud fra viden opnået gennem Yamahas engagement i racing på højeste niveau, udelukkende til banekørsel. Den
bemærkelsesværdige 998 kubik 4-cylindrede crossplane-motor nedstammer direkte fra YZR-M1-motoren, og R1's sofistikerede
elektronikpakke blev udviklet i samarbejde med Yamahas racerteams. De aerodynamiske vinger i MotoGP-stil maksimerer effekten af R1's
anti-wheelie-elektronik og forbedrer følingen fra forenden samt feedback ved opbremsning og sving og tilbyder banepræstation på et nyt
niveau uden at gå på kompromis med det strømlinede og stemningsfulde R1-design. R1 RACE er afledt af racing og klar til banen, og den
vil bringe din kørsel op på et højere niveau. R1 RACE leveres klar til banen uden komponenter til vejbrug. Dette reducerer ikke blot R1'ens
vægt, men øger også tilliden, når du kører den ind i pitboksen, klar til at køre ud på banen for første gang. Passagersædet erstattes af et
dedikeret cover. FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte
motorcykel i bytte. Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at
den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


